
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА МІСЬКА 
VI С К Л И К А Н Н Я 

С Е С І Я 
Р І Ш Е Н Н Я 

/«3. 09 ЯШ 

Про надання згоди на прийняття 
з державної у комунальну 
власність територіальної громади 
міста об'єктів нерухомого майна 
по вул. Писаржевського, 1 А 

Міська рада відзначає таке. 
Розглянувши лист Державного підприємства "Науково-дослідний та 

конструкторсько-технологічний інститут трубної промисловості 
ім>*Я.Ю. Осади" від 06.08.2012 вх. 11/1547 щодо передачі з державної у 
комунальну власність територіальної громади міста об'єктів нерухомого 
майна, загальною площею 6904,3 кв. м, по вул. Писаржевського, 1 А, 
керуючись законами України "Про передачу об'єктів права державної та 
комунальної власності", "Про місцеве самоврядування в Україні", міська 
рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду на прийняття з державної у комунальну власність тери-
торіальної громади міста об'єктів нерухомого майна по вул. Писаржевсько-
го, 1 А (площі має бути відкориговано згідно з інвентарною справою) згідно 
з додатком. 

2. Визначити балансоутримувачем об'єктів нерухомого майна (п. 1 
цього рішення) Комунальне підприємство "Спеціалізована ремонтно-
будівельна дільниця" Дніпропетровської міської ради. 

3. Комісії з питань прийняття об'єктів у комунальну власність 
територіальної громади міста після отримання згоди від Кабінету Міністрів 
України здійснити дії щодо підписання акта приймання-передачі на об'єкти 
нерухомого майна (п. 1 цього рішення). 

4. Державному підприємству "Науково-дослідний та конструкторсько-
технологічний інститут трубної промисловості ім. Я.Ю. Осади" (Горгуль С.І.) 
передати: 

РАДА 



4.1. Об'єкти нерухомого майна (п.1 цього рішення) на баланс 
Комунальному підприємству "Спеціалізована ремонтно-будівельна дільниця" 
Дніпропетровської міської ради. 

4.2. Зовнішні інженерні мережі електро-, тепло-, газо-, водопостачання, 
водовідведення до об'єктів нерухомого майна (п.1 цього рішення) 
відповідним експлуатаційним підприємствам. 

5. Комунальному підприємству "Спеціалізована ремонтно-будівельна 
дільниця" Дніпропетровської міської ради (Туренок В.А.): 

5.1. Прийняти на баланс об'єкти нерухомого майна (п.1 цього рішення) 
та внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

5.2. У місячний термін після прийняття на баланс об'єктів нерухомого 
майна (п. 1 цього рішення) надати до департаменту корпоративних прав та 
правового забезпечення Дніпропетровської міської ради інформаційні 
відомості за встановленою формою для внесення змін до Реєстру об'єктів 
права комунальної власності територіальної громади міста Дніпро-
петровська. 

5.3. Підготувати документи для оформлення та реєстрації, в установ-
леному „порядку, права комунальної власності територіальної громади міста, 
в особі Дніпропетровської міської ради, на об'єкти нерухомого майна (п.1 
цього рішення). 

6. Відкритому акціонерному товариству по газопостачанню та 
газифікації "Дніпрогаз" (Стегній Б.С.)> Міському комунальному 
виробничому підприємству "Дніпроводокачал" (Орел К.Є.), Міському 
комунальному підприємству "Дніпропетровські міські теплові мережі" 
(Шеремет В.Л.), Дніпропетровським міським електричним мережам 
Відкритого акціонерного товариства "Енергопостачальна компанія 
"Дніпрообленерго" (Васил'єв Ю.І.), до передачі об'єктів нерухомого майна 
(п. 1 цього рішення) на баланс Міському комунальному підприємству 
"Спеціалізована ремонтно-будівельна дільниця", прийняти на баланс 
зовнішні інженерні мережі електро-, тепло-, газо-, водопостачання, 
водовідведення. 

7. Департаменту корпоративних прав та правового забезпечення 
Дніпропетровської міської ради (Величко О.В) внести зміни до Реєстру 
об'єктів права комунальної власності територіальної громади міста, згідно з 
наданими інформаційними відомостями. 

8. Комунальному підприємству "Дніпропетровське міжміське бюро 
технічної інвентаризації" (Кривошеєва Т.Р.) зареєструвати, в установленому 
порядку, право комунальної власності за територіальною громадою міста, в 
особі Дніпропетровської міської ради, на об'єкти нерухомого майна (п.1 
цього рішення). 



> 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань комунальної власності (Гуфман Г.Л.), першого 
заступника міського голови Крупського А.Ф. 

Міський голова І.І. Куліченко 

• • 



> 

Додаток 
до рішення міської ради 
в і д . £ 3 

Перелік 
об'єктів нерухомого майна, яке передається з державної 

у комунальну власність територіальної громади міста 

№ п/п Назва об'єкта Адреса 

1 Лабораторно-лобутовий корпус Вул. Писаржевського, 1 А 

2 Будівля виробничого корпусу Вул. Писаржевського, 1 А 

. 3 : _ Приміщення громадської оборони Вул. Писаржевського, і А 

Міський голова І.І.Куліченко 

« « 


